
UCHWAŁA NR X/63/2024 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 30 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr V/22/2024 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 20 czerwca 2024 r. 
w sprawie przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie § 8 Uchwały Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich LIX/394/2022 z dnia 31 marca 2022 roku 
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, Rada Miejska Ząbkowic 
Śląskich uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/22/2024 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 20 czerwca 2024 roku w sprawie 
przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków w § 1 po punkcie 19) 
dodaje się punkt 20) w brzmieniu: 

„20) Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. św. Michała Archanioła w Sieroszowie z siedzibą w Stolcu na 
zadanie „Wzmocnienie osłabionej konstrukcji kościoła św. Michała Archanioła w Sieroszowie – 
etap II: naprawa popękanych ścian i zniszczonych elewacji w obrębie wieży” w kwocie 
65 000,00 zł. Zbytek wpisany do rejestru zabytków pod nr A/1889/1681 decyzją z dnia 
11.10.1966 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 836195C4-2433-43E7-8C5E-37A55E999850. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podstawą przygotowania niniejszej uchwały jest Uchwała Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich LIX/394/2022 
z dnia 31.03.2022 w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków. 
 
Po ocenie formalno-merytorycznej pozytywnie zaopiniowano do dofinansowania wniosek: 
 

1. Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. św. Michała Archanioła w Sieroszowie z siedzibą w Stolcu na 
zadanie „Wzmocnienie osłabionej konstrukcji kościoła św. Michała Archanioła w Sieroszowie – 
etap II: naprawa popękanych ścian i zniszczonych elewacji w obrębie wieży”. Zbytek wpisany do 
rejestru zabytków pod nr A/1889/1681 decyzją z dnia 11.10.1966 r. Zadanie ogółem 201 286,74 zł, 
wnioskowana kwota dotacji 120 000,00 zł, przyznano dotację w kwocie 65 000,00 zł. 

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie przez Radę Miejską niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Magdalena Krawiec 
Referent Referatu Funduszy Zewnętrznych 
 
 
 
p.o. Kierownika Referatu Funduszy Zewnętrznych Maciej Michalski 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 836195C4-2433-43E7-8C5E-37A55E999850. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/63/2024 RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 20 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


